
 
                                                                                                                                                       

Rámcová kupní smlouva  
 

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen “OZ“) 

 

Smluvní strany 

 

Česká republika – Probační a mediační služba 
se sídlem:             Hybernská 18, 110 00 Praha 1 

právní forma:       325 - organizační složka státu  

zastoupená:          PhDr. Andreou Matouškovou, ředitelkou 

IČO:                      70888060 

DIČ:                      není plátce DPH 

 

(dále jen „Kupující“) na straně jedné      

 

a 

 

TONERMARKET s.r.o. 

se sídlem:   Šmerdova 973/4, 772 00 Olomouc 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 24509 

zastoupená: Ing. Jaroslavem Páleníkem, CSc., jednatelem 

IČO: 25884239 

DIČ: CZ25884239 

 

bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Vyškov 

č.ú.:   xxxxxxxxxxxx 

 

(dále jen „Prodávající“) na straně druhé 

 

uzavřely tuto Rámcovou kupní smlouvu (dále jen „Smlouva“): 

1. Předmět smlouvy 

1.1. Předmětem Smlouvy je závazek Prodávajícího dodávat Kupujícímu v průběhu platnosti 

této Smlouvy na základě Kupujícím vystavených písemných výzev k plnění (dále jen 

„objednávek“) multifunkční tiskárny. Součástí každé tiskárny budou 2 ks originálního 

toneru.  

1.2. Multifunkční tiskárny jsou specifikovány konkrétními parametry v Příloze č. 1 této 

Smlouvy (dále též jen „zboží“). Tato specifikace je jednotná pro všechny tiskárny.  

1.3. Kupující se zavazuje řádně dodané zboží, na které vystavil písemnou objednávku, převzít 

a zaplatit za něj dohodnutou kupní cenu. 

1.4. Součástí jednotlivých dodávek je doprava zboží do místa plnění. Místem plnění jsou 

jednotlivá střediska uvedená v Příloze č. 2 této smlouvy. 

1.5. Specifikace předmětu plnění vychází ze zadávacích podmínek Kupujícího, jako 

zadavatele veřejné zakázky malého rozsahu „Dodávky multifunkčních tiskáren“ a nabídky 

Prodávajícího jako uchazeče v tomto zadávacím řízení. Obě smluvní strany prohlašují, že 

zadávací dokumentaci Kupujícího a nabídku Prodávajícího podanou v zadávacím řízení 

mají k datu podpisu této Smlouvy k dispozici. 



2 

 

1.6. V důsledku uzavření této Smlouvy nevyvstane Kupujícímu žádná povinnost vytvořit 

s Prodávajícím výhradní vztahy. 

1.7. Tato Smlouva se sjednává jako smlouva rámcová, a to do vyčerpání finančního limitu ve 

výši 250.000,- Kč bez DPH, nejpozději však do 24 měsíců ode dne jejího uzavření. 

Během této doby je Kupující oprávněn zboží průběžně objednávat a Prodávající povinen 

průběžně dodávat. 

2. Způsob uzavření dílčí kupní smlouvy 

 

2.1. Jednotlivé kupní smlouvy o dodávkách zboží budou uzavírány na základě písemné 

objednávky. Kupující vystaví písemnou výzvu k poskytnutí plnění - objednávku na 

dodání zboží, podepsanou osobou oprávněnou učinit objednávku za Kupujícího, přičemž 

objednávka bude obsahovat zejména číslo objednávky, identifikaci Kupujícího a 

Prodávajícího, specifikaci zboží (bude se jednat vždy o zboží dle Přílohy č. 1 této 

smlouvy) a jeho množství, odběrné místo Kupujícího a datum vystavení objednávky. 

Objednávku Kupující doručí Prodávajícímu, a to e-mailem na adresu 

palenik@tonermarket.cz nebo olomouc@tonermarket.cz. Prodávající objednávku 

písemně potvrdí a takto potvrzenou objednávku doručí zpět Kupujícímu, a to ve lhůtě 5 

kalendářních dnů od doručení objednávky Prodávajícímu. 

2.2. Prodávající objednávkou požadované zboží dodá do stanoveného odběrného místa 

Kupujícího nejpozději do 5 kalendářních dnů ode dne odeslání písemného potvrzení 

objednávky Kupujícímu, pokud nebude dohodnuto jinak. 

2.3. Prodávající je povinen Kupujícího písemně uvědomit, resp. prostřednictvím elektronické 

pošty na předem dohodnutou e-mailovou adresu, že objednávkou požadované zboží je 

připraveno k dodání, a to nejméně 3 pracovní dny před termínem dodávky do odběrného 

místa Kupujícího. Takto avizovanou dodávku Kupující obratem potvrdí Prodávajícímu 

prostřednictvím elektronické pošty. 

2.4. Dodání zboží se uskuteční na určeném místě dodání (v rámci ČR), které bude upřesněno 

mezi Prodávajícím a Kupujícím na základě kontaktu ve smyslu odst. 2. 3. tohoto článku, 

včetně času dodání, případně podle dohody smluvních stran. Při přejímce zboží bude 

zaměstnanci Kupujícího oprávněného k převzetí zboží předán dodací list, který bude 

obsahovat zejména tyto údaje: 

- adresa odběrného místa a jméno odpovědného zaměstnance, který učinil objednávku, 

- identifikační údaje Prodávajícího, 

- datum a číslo objednávky, 

- datum dodání zboží, 

- množství, druh a cena dodaného zboží a 

- podpisy osob oprávněných k předání a převzetí zboží. 

 

2.5.  Dodávka zboží je provedena řádným a úplným předáním objednaného zboží. Předání a 

převzetí zboží bude provedeno na základě předávacího protokolu, resp. dodacího listu, 

který bude obsahovat kromě náležitostí uvedených v odst. 2.4 tohoto článku též údaje 

následující, a to v případě, že zboží má vady: 

- soupis zjištěných vad, včetně dohody obou stran o rozsahu a lhůtě jejich odstranění, 

- případné prohlášení Kupujícího, že předmět plnění nepřebírá, a důvod proč tak činí, 

- případný soupis nepředaného zboží, důvod nepředání a způsob nápravy včetně lhůty,  

mailto:palenik@tonermarket.cz
mailto:olomouc@tonermarket.cz


3 

 

- podpisy osob, které jsou oprávněny jednat za smluvní strany při předání a převzetí 

předmětu plnění. 

 
2.6. Kupující má právo vrátit zboží, které je v rozporu s objednávkou, pokud tuto skutečnost 

nemohl zjistit při převzetí zboží, za podmínky, že zboží je vráceno zjevně nepoužité a 

nepoškozené, v originálním obalu porušeném pouze v míře nezbytně nutné pro 

prohlédnutí zboží. Odvoz vráceného zboží zajistí Prodávající na své náklady a současně s 

tím dodá náhradní plnění odpovídající objednávce.  

2.7. Seznam středisek jako odběrných míst spolu s uvedením adres a příslušných kontaktních 

osob Kupujícího včetně uvedení telefonního a e-mailového spojení na ně tvoří přílohu č. 

2 této Smlouvy.  

3. Jednotková cena a platební podmínky 

3.1. Cena za 1 ks multifunkční tiskárny činí 3.690 Kč (slovy: tři tisíce šest set devadesát 

korun českých) bez DPH, tj. 4.464,90 Kč (slovy: čtyři tisíce čtyři sta šedesát čtyři koruny 

české devadesát haléřů) vč. DPH, přičemž DPH činí 774,90 Kč.  

3.2. Cena za 1 ks toneru činí 1.380 Kč (slovy: jeden tisíc tři sta osmdesát korun českých) bez 

DPH, tj. 1.669,80 Kč (slovy: jeden tisíc šest set šedesát devět korun českých osmdesát 

haléřů) vč. DPH, přičemž DPH činí 289,80 Kč. 

3.3. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady Prodávajícího související s dodáním zboží, 

zejména doprava a balné.  

3.4. Změna ceny zboží je možná pouze v případě, že v průběhu platnosti Smlouvy dojde ke 

změně příslušné sazby DPH. V tomto případě budou jednotkové ceny upraveny podle 

výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění. 

3.5. Úhrada ceny bude provedena po převzetí zboží Kupujícím na základě daňového dokladu 

(faktury) vystaveného Prodávajícím a prokazatelně doručeného Kupujícímu. Daňový 

doklad bude Prodávajícím vystaven nejdříve po uskutečnění poslední dodávky zboží na 

určené odběrné místo v příslušném kalendářním měsíci. Nedílnou součástí daňového 

dokladu je dodací list.  

3.6. Kupující neposkytuje Prodávajícímu žádné zálohy. 

3.7. Splatnost daňového dokladu je 20 dnů od jejího doručení Kupujícímu. Za den splnění 

platební povinnosti se považuje den odepsání částky k úhradě z účtu Kupujícího ve 

prospěch účtu Prodávajícího. 

3.8. Daňový doklad bude obsahovat všechny údaje týkající se daňového dokladu dle § 29 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a § 435 OZ a bude 

obsahovat zejména: 

a) obchodní firmu, sídlo nebo místo podnikání osoby, která uskutečňuje zdanitelné plnění, 

b) daňové identifikační číslo plátce, který uskutečňuje zdanitelné plnění, 

e) jméno a kód peněžního ústavu a číslo účtu Prodávajícího v souladu s touto Smlouvou, 

f) pořadové číslo dokladu, číslo této Smlouvy, 

g) rozsah a předmět zdanitelného plnění  

h) datum vystavení dokladu, 

i) datum uskutečnění zdanitelného plnění, 

j) výši ceny bez daně celkem, 

k) sazbu a výši daně, 

l) fakturovanou částku. 



4 

 

 

3.9. V případě, že Kupující bude požadovat dodávku tiskáren v rámci některého ze svých 

projektů, tak identifikaci konkrétního projektu uvede na objednávce a Prodávající je 

povinen následně název a číslo projektu uvést na faktuře. Může se jednat zejména o 

následující projekty: 

„Křehká šance II, reg. č. CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_029/0002257“  

„Na správnou cestu! II reg. č. CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_029/0002236“  

„Proč zrovna já? II“ reg. č. CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_029/0003557“ 

 

3.10. Za den uskutečnění zdanitelného plnění je považován den dodání a převzetí zboží. 

3.11. Pokud se Prodávající, po dobu platnosti této Smlouvy, a to před tím, než byla uhrazena 

kupní cena ze strany Kupujícího, stane na základě rozhodnutí příslušného správce daně 

tzv. nespolehlivým plátcem v souladu s ust. § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, a pokud je v době uskutečnění zdanitelného plnění o Prodávajícím 

skutečnost, že je nespolehlivým plátcem, zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový 

přístup, je Kupující oprávněn uhradit Prodávajícímu pouze cenu plnění bez DPH. Částku 

odpovídající DPH je Kupující oprávněn uhradit přímo příslušnému správci daně. O tomto 

postupu je Kupující povinen předem písemně informovat Prodávajícího. 

3.12. Pokud doklad označený jako daňový doklad neobsahuje všechny zákonem 

a Smlouvou stanovené náležitosti, je Kupující oprávněn takový doklad vrátit 

Prodávajícímu s uvedením důvodu vrácení. Prodávající je poté povinen vystavit nový 

daňový doklad s  tím, že vrácením tohoto dokladu přestává běžet původní lhůta splatnosti 

a běží nová lhůta, stanovená v čl. 3.5 této Smlouvy, ode dne doručení nového daňového 

dokladu Kupujícímu. 

4. Převzetí zboží, odpovědnost za vady a záruka  

4.1. Převzetí zboží Kupujícím musí být potvrzeno podpisem oprávněné osoby Kupujícího 

na dodacím listu. Podpisem dodacího listu přechází na Kupujícího vlastnické právo ke 

zboží i nebezpečí škody na něm. 

4.2. V případě, že zboží má vady, smluvní strany vyhotoví a podepíší protokol o vadách, který 

je přílohou dodacího listu. Protokol o vadách bude obsahovat soupis veškerých vad, 

zjištěných Kupujícím při převzetí. Vadné části dodávky Kupující nepřevezme a částka 

k úhradě v daňovém dokladu (faktuře) se sníží o cenu vadného zboží. Prodávající má 

povinnost do 14 dnů dodat zboží bez vad v množství, jakosti, druhu, provedení a obalu 

nahrazující vadné zboží s novým daňovým dokladem (fakturou).  

4.3. Prodávající poskytuje záruku za jakost dodaného zboží po dobu 36 měsíců. Záruka 

za jakost počíná běžet od předání bezvadného zboží Kupujícímu. Záruka se nevztahuje 

na běžná opotřebení, vady způsobené nesprávnou obsluhou a užíváním, a vady způsobené 

vyšší mocí. 

4.4. Kupující je povinen reklamovat zjištěné vady zboží písemně u Prodávajícího, a to bez 

zbytečného odkladu poté, co je zjistil. Uplatněním reklamace se staví záruční lhůta 

na reklamované zboží či jeho část.  

4.5. Prodávající je povinen v případě oprávněné reklamace zajistit bezplatnou výměnu nebo 

opravu vadného zboží v termínu do 20 dnů ode dne doručení reklamace, není-li 

smluvními stranami stanoveno jinak. Prodávající není oprávněn účtovat si náklady 

vzniklé v souvislosti s vyřízením reklamace.  



5 

 

4.6. Odstranění vady bude prováděno v místech určených pro dodávky zboží nebo v těchto 

místech Prodávající převezme zboží k odstranění vady a dopraví do místa uskutečnění 

záruční opravy a zpět na místo převzetí na vlastní náklady. 

4.7. Veškeré náklady na odstranění vady včetně nákladů na dopravu na místo opravy a zpět na 

místo plnění nese Prodávající. Veškeré součásti, pokud byly vyměněny, se stávající 

majetkem Prodávajícího. Nové součásti a produkty, dodané výměnou za vadné, se stávají 

majetkem Kupujícího. 

4.8. V případě, že se jedná o vadu, kterou nelze odstranit, nebo neodstraní-li Prodávající vadu 

ve lhůtě uvedené v bodě 4.5 výše, je Kupující oprávněn požadovat přiměřenou slevu 

z kupní ceny nebo odstoupit od Smlouvy.  

4.9. U zboží, které bylo vyměněno za bezvadné či opraveno na základě oprávněné reklamace, 

běží nová záruční lhůta ode dne předání Kupujícímu. 

4.10. Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob. 

5. Sankční ujednání a náhrada škody 

5.1. V případě, že Prodávající bude v prodlení se splněním povinnosti dodat zboží ve lhůtě 

sjednané v čl. 2.2. této Smlouvy, je Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu za každý 

započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny nedodaného zboží vč. DPH. 

5.2. V případě, že Prodávající bude v prodlení s odstraněním vad ohlášených v záruční době 

v termínech stanovených ve smyslu této Smlouvy, je Prodávající povinen zaplatit 

Kupujícímu za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 500,- Kč (slovy: pět 

set korun českých).  

5.3. V případě porušení povinností na ochranu důvěrných informací a obchodního tajemství 

podle čl. 7 této Smlouvy, je strana, která tuto povinnost poruší, povinna uhradit druhé 

smluvní straně smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč. 

5.4. V případě odmítnutí dílčí objednávky je Kupující oprávněn účtovat Prodávajícímu 

jednorázovou smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč bez DPH. 

5.5. V případě, že Kupující bude v prodlení se zaplacením faktury Prodávajícímu, je Kupující 

povinen zaplatit Prodávajícímu úroky z prodlení vypočítané podle nařízení vlády         

č. 351/2013 Sb., kterým se stanoví výše úroků z prodlení podle občanského zákoníku, 

v platném znění. 

5.6. Úhradu smluvní pokuty provede povinná strana na účet strany oprávněné, a to na základě 

výzvy oprávněné strany, doručené straně povinné, se splatností 21 dnů ode dne doručení. 

Povinná strana není povinna platit smluvní pokutu v případě, že porušení její povinnosti 

bylo způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost ve smyslu § 2913 odst. 2 OZ.  

5.7. Kupující má právo započíst smluvní pokuty do plateb Prodávajícímu. 

5.8. Smluvní pokutu lze uložit opakovaně, a to za každý jednotlivý případ. Zaplacením 

smluvní pokuty není dotčeno právo smluvní strany na náhradu újmy vzniklé porušením 

smluvní povinnosti, které se smluvní pokuta týká. 

5.9. Prodávající odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj dodávku zboží 

nebo kteroukoliv její část provádějí. 

6. Způsoby ukončení platnosti smlouvy 

6.1. Tuto Smlouvu je možno ukončit: 



6 

 

a) uplynutím doby, na niž je uzavřena (24 měsíců), 

b) vyčerpáním finančního limitu, stanoveného v článku 1.7. 

c) výpovědí některou ze smluvních stran nebo 

d) odstoupením od smlouvy. 

 

6.2. Každá ze smluvních stran je oprávněna ukončit platnost Smlouvy výpovědí, s výpovědní 

lhůtou 3 měsíce. Výpovědní lhůta počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po 

doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. 

6.3. V případě výpovědi rámcové smlouvy ze strany Prodávajícího je Prodávající povinen 

plnit závazky vyplývající z dílčích objednávek, které mu Kupující doručil až do uplynutí 

výpovědní lhůty, a to i poslední den této lhůty. 

6.4. Kupující má právo odstoupit od Smlouvy pro podstatné porušení Smlouvy Prodávajícím. 

Podstatným porušením Smlouvy je zejména prodlení Prodávajícího s plněním termínů 

dodání, příp. odstranění vad plnění, delší než 30 kalendářních dní. 

6.5. Prodávající má právo odstoupit od Smlouvy pro podstatné porušení Smlouvy Kupujícím. 

Za podstatné porušení Smlouvy Kupujícím se považuje prodlení s platbou Prodávajícímu 

o více než 60 dnů. 

6.6. Každá ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od této Smlouvy, pokud je proti druhé 

straně vyhlášeno insolvenční řízení nebo při závažném porušení povinnosti mlčenlivosti 

nebo obchodního tajemství podle čl. 7 této Smlouvy. Kupující je oprávněn odstoupit od 

této Smlouvy také v případě, že Prodávající pozbude oprávnění k podnikání související s 

plněním podle této Smlouvy. 

6.7. Rozhodnutí o odstoupení od Smlouvy musí odstupující strana oznámit písemně druhé 

straně bez zbytečného odkladu poté, co se dozvěděla o naplnění důvodu stanoveného v 

této Smlouvě a musí být doručeno druhé smluvní straně na adresu, uvedenou v této 

Smlouvě. Odstoupení je účinné následující den po doručení druhé smluvní straně. 

6.8. Odstoupením od Smlouvy nezanikají nároky oprávněné smluvní strany na zaplacení 

smluvní pokut a náhradu škody vzniklé porušením smluvní povinnosti druhé smluvní 

strany. 

7. Ochrana důvěrných informací a obchodního tajemství 

7.1. Prodávající a rovněž tak i Kupující se zavazuje, že veškeré důvěrné informace bude 

udržovat v tajnosti, nevyužije je ke svému finančnímu či jinému prospěchu, nepoužije 

jich ve prospěch nebo pro potřeby třetích stran a nezpřístupní je třetím stranám k jiným 

účelům, než k plnění této Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu odpovědného 

zástupce druhé smluvní strany. 

7.2. Důvěrné informace jsou takové, které jedna ze smluvních stran za důvěrné označí, 

prohlásí nebo které jsou takto vymezeny zákonem. Ochrana těchto důvěrných informací 

potrvá po dobu touto smluvní stranou určenou, pokud není tato doba určena, ochrana 

důvěrných informací potrvá po dobu 5 let po ukončení Smlouvy. 

7.3. Povinnost utajení se vztahuje i na třetí strany, kterým tyto informace poskytla jedna 

smluvní strana se souhlasem druhé smluvní strany a za podmínek podle tohoto článku 

příslušná smluvní strana zajistí ochranu důvěrných informací vůči třetí straně a odpovídá 

za případné porušení ochrany důvěrných informací i touto další stranou. 



7 

 

8. Zvláštní ustanovení 

8.1. Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně 

znemožní plnění jejich povinností podle této Smlouvy, jsou povinny se o tomto bez 

zbytečného odkladu informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání. 

8.2. Stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 

ostatních ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se 

v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým 

ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému 

ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného.  

8.3. Prodávající je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při 

výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z 

veřejných výdajů. 

8.4. Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů 

vzniklých na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou, včetně jejího 

výkladu a vynaloží úsilí k jejich vyřešení, zejména prostřednictvím jednání kontaktních 

osob nebo pověřených zástupců. 

8.5. Nestanoví-li některý právní předpis jinak, budou veškeré spory mezi smluvními stranami 

vzniklé ze Smlouvy nebo v souvislosti s nimi řešeny před věcně a místně příslušeným 

soudem České republiky. 

8.6. Kupující je oprávněn uveřejnit na svém profilu zadavatele celý text Smlouvy (§ 219 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek), popř. údaje o této Smlouvě 

(název a IČO prodávajícího, předmět této Smlouvy, dobu jejího trvání, výši finančního 

plnění), vše za předpokladu, nebrání-li uveřejnění zvláštní právní předpis.  

8.7. Kupující je dále subjektem povinným uveřejnit tuto Smlouvu v registru smluv vedeném 

dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.  

9. Závěrečná ustanovení 

9.1. Na právní vztahy, touto Smlouvou založené a v ní výslovně neupravené, se použijí 

příslušná ustanovení občanského zákoníku.  

9.2. Smluvní strany v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 OZ vylučují použití obchodních 

zvyklostí na právní vztahy vzniklé z této Smlouvy. 

9.3. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že tato Smlouva není Smlouvou uzavřenou 

adhezním způsobem ve smyslu ustanovení § 1798 a násl. OZ.  Ustanovení § 1799 a § 

1800 OZ se nepoužijí.  

9.4. Jsou-li v této Smlouvě uvedeny přílohy, tvoří její nedílnou součást. 

9.5. Veškeré změny a doplňky této Smlouvy musí být učiněny písemně ve formě číslovaného 

dodatku k této Smlouvě, podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

9.6. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 

smluvních stran obdrží po 1 vyhotovení. 

9.7. Účastníci této Smlouvy prohlašují, že Smlouva byla sjednána na základě jejich pravé 

a svobodné vůle, že si její obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými 

vlastnoručními podpisy. 



8 

 

9.8. Tato Smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem jejího podpisu oběma smluvními 

stranami. 

 

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou tyto přílohy: 

 

Příloha č. 1 – Technická specifikace 

Příloha č. 2 – Seznam středisek 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne .............       V Olomouci dne ………….. 

 

 

 

 

 

 

...............……………………...                                            …….......... 

Probační a mediační služba ČR     TONERMARKET s.r.o. 

PhDr. Andrea Matoušková, ředitelka    Ing. Jaroslav Páleník, jednatel 

(Kupující)       (Prodávající) 

 

 

 


